2015 年 11 月 5 日

各位

ユニチカ設備技術株式会社

事業譲渡に関するお知らせ

 弊社は、水質連続監視装置「ユニレリーフ」事業に関して、この程、協立電機株式会社

と事業譲渡契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

1．事業譲渡の理由

 現在ユニチカグループが推進中の事業ポートフォリオ改革の一環として弊社の水質連続

監視装置「ユニレリーフ」事業を譲渡することとしました。

2．事業譲渡契約締結日

 2015 年 11 月 5 日

3．事業譲渡日

 2016 年 3 月 31 日

4．譲渡先の概要

 名称  協立電機株式会社

  （JASDAQ・コード ６８７４）

 本社所在地 静岡県静岡市駿河区中田本町 61‐1

 代表者 取締役社長 西 雅寛

 事業内容 ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄ FA ｼｽﾃﾑの開発設計・製造・ｻｰﾋﾞｽ

 資本金 14 億 4,144 万円

以上